[image: image1.wmf]   22º CAMPEONATO DE PELADA DE FUTEBOL – 2019
FICHA DE INSCRIÇÃO

	NOME:
	MATRÍCULA:

	[  ] RESPONSÁVEL
	[  ] DEPENDENTE
	EMAIL:

	Órgão:
	Local:
	Telefone:

	Telefone Res.:
	Celular:

	 FAIXA ETÁRIA: [  ] 16 a 39 anos
[  ] Acima de 40 anos          Data de Nascimento:

	FAÇA SUA OPÇÃO:       [  ] GOLEIRO
[  ] DEFESA
     [  ] MEIO DE CAMPO         [  ] ATACANTE

	[   ] Inscrição no valor de R$ 60,00 para quem tem o colete dos campeonatos anteriores;

[   ] Inscrição no valor de R$ 80,00 para quem não tem o colete.

OBS.:
1. Será obrigatório o uso de chuteira, meião, calção e colete durante as partidas;

2. A GREMIG não se responsabiliza por qualquer acontecimento com atletas;

3. Haverá apenas um árbitro em cada partida;

4. As inscrições dos dependentes deverão ser feitas pelo ASSOCIADO o qual estará autorizando o

                desconto em sua folha de pagamento;

5. Poderão participar os dependentes acima de 16 anos.

	· Declaro para os devidos fins que não tenho contra indicações para atividade física, estando apto para prática do futebol.

	(Assinatura Associado)

_1224591701.unknown